
 

 

 
 

 ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DIREKTORIAUS 2020 M. GRUODŽIO 11 D. ĮSAKYMO NR. (1.3.)-V1-163 „DĖL 

MOKINIŲ, KURIE MOKOSI PAGAL PROFESINIO MOKYMO PROGRAMAS SIEKDAMI 

ĮGYTI PIRMĄJĄ KVALIFIKACIJĄ, STIPENDIJŲ MOKĖJIMO IR KITOS 

MATERIALINĖS PARAMOS TEIKIMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2023 m. spalio 31 d. Nr. V1-136-1-(1.3 Mr) 

Alytus 

 

Vadovaudamasis Stipendijų mokėjimo ir kitos materialinės paramos teikimo komisijos 2023-11- 

03 protokolu Nr. BSI-11-(4.44) ir atsižvelgdamas į turimus finansinius išteklius: 

1. P a k e i č i u tvarkos aprašo, patvirtinto direktoriaus 2020 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr.  

(1.3.)-V1-163 „Dėl mokinių, kurie mokosi pagal profesinio mokymo programas siekdami įgyti pirmąją 

kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos materialinės paramos teikimo tvarkos aprašo tvirtinimo“:  

1.1. 7.4.1. papunktį ir jį išdėstau taip: 

1.1.1. ,,7.4.1. nuo 0,5 iki 3 BSI už mokymosi pažangą ir mokymosi pasiekimus. 2 BSI dydžio 

stipendija skiriama I, II, III, IV gimnazijos klasių mokiniams, kurių metinis/pusmečio įvertinimų 

vidurkis yra 7,25 ir didesnis ir kurie neturi drausminių nuobaudų“.  

1.2. 7.4.2. papunktį ir jį išdėstau taip: 

1.2.1. ,,7.4.2. 3 BSI dydžio stipendija skiriama  geriausiai besimokantiems I, II, III, IV gimnazijos 

klasių mokiniams, kurių metinis/pusmečio įvertinimų vidurkis yra 8,00 ir didesnis ir kurie neturi 

drausminių nuobaudų“. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios direktoriaus 2020 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. (1.3.)- 

V1-163 patvirtinto Mokinių, kurie mokosi profesinio mokymo programas siekdami įgyti pirmąją 

kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos materialinės paramos teikimo tvarkos aprašo 7.4.1. ir 7.4.2. 

papunkčius; 

3. Šis pakeitimas įsigalioja 2023 m. lapkričio 1 d. ir galioja iki 2024 m. sausio 31 d. 

            4. Į p a r e i g o j u: 

            4.1. I, II, III, IV gimnazijos klasių grupių vadovus pasirašytinai supažindinti mokinius su 

Mokinių, kurie mokosi pagal formaliojo profesinio mokymo programas ar jų modulius, siekdami įgyti 

pirmąją kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos materialinės paramos teikimo tvarkos aprašo 

pakeitimu. 

           4.2. IT specialistą Nerijų Bunevičių Mokinių, kurie mokosi pagal formaliojo profesinio mokymo 

programas ar jų modulius, siekdami įgyti pirmąją kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos materialinės 

paramos teikimo tvarkos aprašo pakeitimą paskelbti Įstaigos internetinėje svetainėje. 

 

Direktorius                Vytautas Zubras 

 

 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Palmira Raginienė 

2023-10-31 


